
1l:
.tz
o,rF -!! l, ,

; i'io:iÁ
{
t)
L'
J

cEslí4
POtISTOVNA

česká pojišt'ovna a.s.
spálená 75/16' 1 13 04 Praha 1' Česká republika

lČ 45 27 29 56

DlČ cZ 699001273

zapsaná V obchodnírn rejstříku u Městského soudu V Praze oddíl B, v|ožka 1464,

kterou zastupuje
lng- Josef sluka' Vedoucí upisovatel Underwritingu

(dá|e jen,'pojišťovna")

a

Statutární město ostrava -

městský obvod Stará Bělá
Junácká 1271343, PsČ 724 oo' ostrava _ stará Bělá, Česká republika

lČ oo 84 54 51

DlČ cz oo845451

*, o,'' |]Íiř'o?jji.'!!ii o","","

(dáIe jen''pojistník')

uzavírají tento

dodaték č. 3 k poiistné smlouvě č' 706-58655_14 o poiištění maietku
a odpovědnosti podnikatelů:

. škodové živelní poiištění
. škodoVé pojištění pro případ odcizení věci krádeží vloupáním nebo loupeží

' škodové pojištění skel
. škodové pojištění elektroniky a elektronických zařízení

. škodové pojištění stroiů a stroiních zařízení
. škodoVé poiištění Věcí během silniční dopravy

. škodové pojištění odpovědnosti za škodu



a

J

1. ÚVoDNÍ USTANoVENí
1.1' Dne 3"1o'2013 uzavřeli pojišťovna a pojistník pojistnou smIouvu ě' 706-58655-14

plo pojišiění majetku a odpovědnosti podnikate|ů (dále jen "pojistná smlouva'')'

1'2. Pojišťovna a pojistník prohlašují, že si přejí změnit níŽe specifjkovaná ustanovení pojistné

smlouvy zpŮsobem uvedeným v ustanovení článku 2 tohoto dodatku pojisiné smlouvy'

2. zMĚNA PoJlsTNÉ sMLoUVY.
2.1' Ustanovení bodu 8'í.1o. poiistné smtouvv se ruší a současně nahrazuie tímto zněním:

8'1'10' UjednáVá se, Že odchylně od článku 6 bodu 1 písm' d) VPPos se pojištěni

sjednává i pro případ odpovědnostj za škodu na zdlaui a na věci způsobenou při výkonu
u'"ře;né 

"tužby 
osobou V hmotné nouzi či osobou vedenou V evidenci uchazečú o

zaměstnání, se kterou má krajská pobočka Úřadu práce uzavřenou smlouvu o Výkonu

Veřejné sluŽby' odchylně od článku 6 bodu 3 písm. c) VPPos se ujednáVá' že je v rozsahu
tohoio ujednání spo|upojištěna iVzájemná odpovědnost za škodu mezi pojištěnými' Dále se
ujednáVá' že po;ištění se sjednáVá též pro odpovědnost za škodu, za kterou odpovídá
p;jištěný osobě VykonáVajíci Veřejnou sluŽbu, na základě smlouvy o Výkonu Veřejné s|užby'
Ýiomto_ rozsahu je pojištěným též přislušná krajská pobočka úřadu píáce, která s
poškozeným smlouvu o Výkonu veřejné služby uzavřela' odchylně od článku 6 bodu 3 písm'

c) vppo's se ujednává, že je V rozsahu tohoto ujednání spolupojištěna i vzájemná
odpovědnost za škodu mezi pojištěnými'

2.2. ostatní u.|ednáni pojistné smlouvy zůstávají nedotčena.

3.3.

Tento dodatek pojistné smlouvy se sjednáVá s účinnosti od 6.4.2017'

Tento dodatek obsahuje celkem 2listy a je Vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichŽ po jednom

obdrží pojistnik, pojišt'ovna a makléř'

Doložka platnosti pfávního úkonu dle s 41 zákona č. 128/2000 sb'' o obcích (obecní

zřízeni), ve znění pozdějších předpisů:
o uzavření tohotó dodátku č' 3 k pojistné smlouvě rozhodla rada městského obvodu stará
bělá svým usnesením č' 071s/RMob'sBi 1418l40 ze dne 3' 4. 2017 '

V ostravě dne l, k u/í'

3. zÁVĚREčNÁusrnnoveni

31.

RNDr. Mojmír KrejčÍček
starosta
(za pojistníka)

V ostravě dne 29'3'2017

čtst(Á po.ltšŤovna 
".".:a:-::!t! ,)

lng. Josef Sluka
vedoucí upisovatel underwritingu
na základě pověření (za pojistitele)


